令和７年５月 30 日

報道関係者 各位

田辺市教育委員会文化振興課

課 長  山本 良明

令和７年度田辺市ふるさと文化振興補助金の募集について

平素は、本市の芸術文化行政にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「田辺市ふるさと文化振興補助金」について、本年度の募集を行いますので、報道

方よろしくお願いいたします。

記

１．対象事業
令和７年４月１日～令和８年３月31日に実施する市内の文化活動の振興又は伝統文化

の継承に寄与する事業で、市長が認めた事業。

２．補助金額

事業１件につき、補助対象経費の２分の１以内で10万円を限度とします。

３．募集件数

２件

４．募集期間

令和７年６月２日（月）～７月31日（木）

５、注意

対象とならない事業・団体等がありますので、必ず事前にお問合せください。

◎問合せ先

文化振興課 文化振興係
〒646-8545 東山一丁目５－１  ☎0739（26）9943

田辺市教育委員会  文化振興課

文化振興係  担当：池田

（内線：3594）

TEL：（0739）26-9943（直通）

E-Mail:bunshin@city.tanabe.lg.jp